



Kirje 10/2023

Yhdistyksille ja aluejärjestöille 7.12.2023

Käsiteltäväksi johtokunnassa tai aluetoimikunnassa ja vapaasti jaettavissa



## **Hyvä ystävä!**

Vuoden viimeisen kirjeen aiheina ovat:

- Tervetuloa mukaan alueellisille opinto- ja työpäiville
- Pohjois-Karjalan ja Savon aluejärjestöt yhdistyvät
- Edustajakokous 2024 pidetään Seinäjoella
- Paikallisyhdistysten ja aluejärjestöjen kevätkokousilmoitukset Eläkeläinen-lehdessä
- Kulttuurivihko loppusuoralla
- Lähde Lomatoveriksi Solaris-lomalle
- Täydennystä kevään koulutuskalenteriin
- Jäsenmaksujen palautukset
- Muistutus toimintatietojen ja yhteystietojen ilmoittamisesta
- STEA:n avustusehdotus julki – toimintatonneista päätös helmikuussa
- Muista tilittää toimintatonnaivustuksen käyttö
- Toimiston vuodenvaihteen aukioloajat

## **Tervetuloa mukaan alueellisille opinto- ja työpäiville**

Alueelliset opinto- ja työpäivät pidetään tammi-helmikuussa 2024 kaikissa aluejärjestöissämme. Kaikista paikallisyhdistyksistä kutsutaan kolme edustajaa mukaan ja kustakin aluejärjestöstä kaksi edustajaa. Alueellisilla opinto- ja työpäivillä käsitellään etenkin järjestön sääntöuudistusta ja eduskuntavaaleja. Lisätietoa opinto- ja työpäivistä löytyy tämän kirjeen liitteestä.

## **Pohjois-Karjalan ja Savon aluejärjestöt yhdistyvät**

Eläkeläiset ry:n aluejärjestöjakoon tulee vuoden alusta muutos, kun Pohjois-Karjalan ja Savon aluejärjestöt yhdistyvät. Uuteen Savo-Karjalan aluejärjestöön kuuluvat paikallisyhdistykset Savon ja Pohjois-Karjalan alueelta.

## **Edustajakokous 2024 pidetään Seinäjoella**

Eläkeläiset ry:n korkein päättävä elin, edustajakokous pidetään 28.–29.5.2024 Seinäjoella. Kokouspaikkana on Seinäjoki Areena. Jokainen paikallisyhdistys voi lähettää kokoukseen yhden kokousedustajan alkavaa 300 jäsentä kohden, korkeintaan kolme edustajaa.

Kutsu edustajakokoukseen ilmoittautumisohjeineen lähetetään tammikuun 2024 yhdistyspostissa.

### **Paikallisyhdistysten ja aluejärjestöjen kevätkokousilmoitukset Eläkeläinen-lehdessä**

Paikallisyhdistysten ja aluejärjestöjen kevätkokous tulee sääntöjen mukaan järjestää vuoden ensimmäisen vuosineljänneksen aikana, eli maaliskuun loppuun mennessä. Eläkeläinen-lehden numero 1/2024 ilmestyy 9.2.2024. Tähän numeroon tarkoitetut kevätkokousilmoitukset tulee toimittaa lehden sähköpostiosoitteeseen [elakelainen-lehti@elakelaiset.fi](mailto:elakelainen-lehti@elakelaiset.fi) viimeistään 22.1.2024. Lehden numero 2/2023 ilmestyy vasta 5.4., joten siinä ei enää ehdi ilmoittaa kevätkokouksista.

### **Kulttuurivihko loppusuoralla**

Kulttuurivihon käyttöaika alkaa olla loppusuoralla. Henkilöjäsenet ja yhdistykset ehtivät vielä tehdä suoritusmerkinnät vaikkapa joulunajan kulttuuririennoista. Tarkoitus on, että yhdistykset keräävät heti ensi vuoden alussa tiedot henkilöjäsentensä kulttuurimerkinnöistä sekä yhdistyksen omasta kulttuuritoiminnasta.

Ilmoita tiedot yhdistyksesi kulttuuritoiminnasta verkkolomakkeella, joka löytyy osoitteesta <https://link.webropol.com/s/elrykulttuurivihko>

Tulostettava lomake on tämän yhdistyskirjeen liitteenä. Lomakkeessa kysytyt tiedot voi lähettää Eläkeläiset ry:hyn myös sähköpostitse Tiina Rajalalle: [tiina.rajala@elakelaiset.fi](mailto:tiina.rajala@elakelaiset.fi)

### **Lähde Lomatoveriksi Solaris-lomalle**

Lomatoverit toimivat lomalaisten vertaistukena ja yhteyshenkilöinä lomapaikan suuntaan yleisesti haettavilla yli 68-vuotiaiden Solaris-lomilla. Toiminta käynnistyy jo vuoden 2024 aikana.

Järjestämme Lomatovereille lyhyen valmennuksen kevättalven 2024 aikana. Siihen voivat lähteä mukaan matkavastaavakoulutuksen käyneet Eläkeläiset ry:n jäsenet, joilla on kokemusta tuetuista lomista. Annamme lisätietoja asiasta ensi vuoden alussa. Ilmoittautua voi jo nyt Solaris-lomien toiminnanjohtaja Aino Majavalle, sähköposti: [aino.majava@solaris-lomat.fi](mailto:aino.majava@solaris-lomat.fi)

### **Täydennystä kevään koulutuskalenteriin**

Lokakuun kirjeessä lähetettyä kevään koulutuskalenteria on täydennetty hintatiedoilla sekä parilla alueellisella koulutuksella: Hyvä mieli ja rentoutuminen Torniossa ja kulttuuriaktivismi Vantaalla. Päivitetty kurssikalenteri julkaistaan tämän vuoden viimeisessä Eläkeläinen-lehdessä. Lisäksi on tulossa koulutus boccia-tuomareille. Lisäyksistä ja muutoksista ilmoitetaan myös järjestön kotisivujen koulutuskalenterissa.

## Jäsenmaksujen palautukset

Muistutuksena, että jäsenluettelot jäsenmaksumerkinnällä sekä loppuvuoden jäsenmaksujen palautuslistat postitetaan yhdistysten jäsenihteereille ja taloudenhoitajille joulukuun aikana. Vuoden 2023 jälkimmäisen puolen jäsenmaksupalautukset viedään maksuun vuoden 2024 toukokuussa.

## Muistutus toimintatietojen ja yhteystietojen ilmoittamisesta

Keräämme taas tietoja yhdistysten vuoden toiminnasta, joita tarvitaan esimerkiksi raportointiin sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus STEA:lle. Pyydämme yhdistyksiä vastaamaan verkkolomakkeella 7.1.2024 mennessä. Verkkolomakkeen osoite on <https://link.webropol.com/s/toimintatiedot>

Pyydämme myös ilmoittamaan yhdistyksen yhteyshenkilöiden ja muiden tietojen muutoksista verkkolomakkeella. Ilmoita lomakkeella myös, mikäli yhdistyksen toimihenkilöissä ei ole tapahtunut muutosta. Verkkolomake löytyy osoitteesta <https://link.webropol.com/s/yhdistystiedot2024>

Yhteyshenkilöiden muutoksista tulee ilmoittaa myös patentti- ja rekisterihallitukselle. Eläkeläiset ry:n toimisto auttaa tarvittaessa ilmoituksen tekemisessä.

## STEA:n avustusehdotus julki – toimintatonneista päätös helmikuussa

Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus STEA on julkaissut avustusehdotuksen ensi vuoden järjestöavustuksista. STEA esittää Eläkeläiset ry:n yleisavustuksen säilyttämistä ennallaan. Eläkeläiset ry:n toimintatonnaivustuksiin STEA esittää 52 500 euroa.

Järjestön hallitus päättää toimintatonnaivustusten jaosta 31.8. saapuneiden hakemusten pohjalta kokouksessaan 1.2.2024. Tänä vuonna ei siis tehdä alustavaa toimintatonnipäätöstä joulukuun kokouksessa. Avustusta saaneille yhdistyksille tiedotetaan kokouksen jälkeen helmikuun alussa.

## Muista tilittää toimintatonnaivustuksen käyttö

Mikäli yhdistykseen on saanut tälle vuodelle toimintatonnaivustusta ja se on käytetty, sen käyttö tulee tilittää 15.1.2024 mennessä Eläkeläiset ry:lle. Selvityksen liitteeksi tarvitaan yhdistyksen kirjanpidosta tulostettu kustannuspaikkakohtainen tuloslaskelma.

Yhdistys voi myös hakea käyttämättömälle avustussummalle käyttöajan pidennystä viimeistään keskiviikkona 13.12.2023.

Verkkolomake löytyy osoitteesta <https://link.webropol.com/s/tototilitys2023>

### **Toimiston vuodenvaihteen aukioloajat**

Eläkeläiset ry:n toimisto ja jäsenpalvelu ovat joululomalla 25.12.2023–5.1.2024. Palvelemme jälleen loppiaisien jälkeen maanantaina 8.1.2024.

Rauhallista joulunaikaa ja hyvää uutta vuotta toivottaen,

*Eläkeläiset ry:n toimiston väki*

*Aaron, Eva, Heli, Jan, Jukka, Marja-Liisa, Tiina, Tuomas ja Ulla*

Liitteet:

Liite 1: Aluejärjestöjen neuvottelupäivien ohjelma

Liite 2: Kulttuurivihon tietojen ilmoittamislomake